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Lempäälän kunnan hallintosäännön 5. luvun Toimielimen tehtävät ja 
toimivallan jako, 5 § Yhteisölautakunnan tehtävät ja toimivalta, kohdan 6 
mukaan yhteisölautakunta vastaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimenpiteiden koordinoinnista. 
 
Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) mukaan 
”kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 
niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on 
raportoitava kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista 
tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi 
kunnassa on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista.”  

 
Lempäälän kunnan hyvinvointikertomusta vuosilta 2021-2024 ja 
hyvinvointisuunnitelmaa vuosille 2025-2029 valmistellaan kahtena 
erillisenä asiakirjana. Asiakirjojen valmistelua on toteutettu kuluneena 
keväänä rinnakkain ja yhteiskehittämällä.  
 
Valmisteluun ovat osallistuneet yhteisölautakunta, kunnan johtoryhmä, 
hyvinvointityöryhmä, ikäryhmittäiset kumppanuustiimit ja 
vaikuttamistoimielimet. Valmistelua varten on järjestetty kolme työpajaa 
ammattilaisille ja vaikuttamistoimielinten jäsenille. Lisäksi 
hyvinvointikertomusta ja hyvinvointisuunnitelmaa on käsitelty 
vaikuttamistoimielinten kokouksissa helmi-huhtikuussa 2025. Järjestöt ja 
asukkaat ovat päässeet vaikuttamaan hyvinvointikertomuksen ja 
hyvinvointisuunnitelman sisältöihin kevään aikana erilaisten tapahtumien 
yhteydessä toteutetuissa työpajoissa sekä hyvinvointifoorumissa. 

 
Hyvinvointikertomus 2021-2024  

 
Hyvinvointikertomusluonnos käsittää viisi päälukua, joista ensimmäisessä 
esitellään hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen käsitteitä, 
yhteistyörakenteita, ohjaavaa lainsäädäntöä sekä asiakirjoja ja 
raportointikäytäntöjä Lempäälässä.  
 
Hyvinvointikertomuksen toiseen osaan on koottu tietoa hyvinvointiin 
vaikuttaneista ilmiöistä ja lempääläisten hyvinvoinnin tilasta vuosilta 2021-
2024. Hyvinvoinnin tilaa käsitellään luvussa ikäryhmittäin. Hyvinvoinnin 
tilaa kuvaavista valtakunnallisesti kerätyistä indikaattoritiedoista 
valmistellaan hyvinvointikertomuksen liitteeksi powerbi-työkalu, joka 
mahdollistaa tietojen tarkastelun myös sukupuolittain ja tulosten vertailun 
Tampereen seutukunnan kuntien kesken. 
 
Hyvinvointikertomusluonnoksen kolmas luku sisältää hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämisen toimenpiteiden arvioinnin vuosilta 
2021-2024. Luvussa on käsitelty tehtyä hyvinvointityötä hyte-kertoimen 
indikaattoritiedoilla arvioituna, hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen 
yhteistyön ja koordinoinnin näkökulmasta sekä kuluneen valtuustokauden 
hyvinvointisuunnitelman teemojen mukaan. 



 
Neljännessä hyvinvointikertomuksen luvussa kootaan yhteen 
johtopäätöksiä Lempäälän vahvuuksista ja kehittämiskohteista 
hyvinvoinnin edistämisessä ja viidennessä luvussa esitellään 
hyvinvointikertomuksen valmistelu- ja päätöksentekoprosessi. 
 
Hyvinvointikertomus 2021-2024 valmistuu päätöksentekoon toukokuussa 
2025. 
 
Hyvinvointisuunnitelma 2025-2029 
 
Hyvinvointisuunnitelman valmistelu jatkuu syksyllä 2025 samanaikaisesti 
Lempäälän kuntastrategian päivittämisen kanssa. Yhteisölautakunnan 
ohjauksen mukaisesti hyvinvointisuunnitelma etenee päätöksentekoon 
loppuvuodesta 2025 uuden hyvinvointi- ja elinvoimalautakunnan jäsenten 
perehdyttyä hyvinvoinnin edistämisen kokonaisuuteen. 

 
 
Lisätietoja:  
hyvinvointisuunnittelija Anna Mäkelä 040 195 4884  
yhteisöjohtaja Jarkko Rikkilä 040 612 6986 
 

Esittelijä Yhteisöjohtaja 
 

Päätösehdotus Yhteisölautakunta käy lähetekeskustelun valmistelussa olevasta 
hyvinvointikertomuksesta. 
 

Päätös Yhteisölautakunta kävi lähetekeskustelun valmistelussa olevasta 
hyvinvointikertomuksesta. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hyvinvointisuunnittelija Anna Mäkelä oli 
asiantuntijana läsnä tämän pykälän käsittelyssä klo 18:36-19:08 ja poistui 
kokouksesta klo 19:08. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 19:09-19:18 
tämän pykälän päätöksenteon jälkeen. Tauon jälkeen puheenjohtaja totesi 
läsnäolijat sekä kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
 
  


